様式第 2号（第 3条関係）

年   月   日

ボランティア活動証明書交付申請書

みどり市社会福祉協議会会長 様

申請者 氏 名

住 所

電 話      （     ）

下記のとおり、ボランティア活動証明書の発行を申請します。

活動日

活動場所

活動内容

申請理由

１．進学のため ２．就職活動のため ３．職場へ提出するため

４．その他（                       ）

提出先
（決っている場合）

発行枚数

お預かりした個人情報をボランティア活動証明書発行以外の目的で利用することは

ありません。